Телекоммуникационный
19-дюймовый настенный
шкаф серии TWL
ПАСПОРТ
 2
Телекоммуникационный 19-дюймовый настенный шкаф серии TWL
Содержание
1. Назначение и описание .................................................................................. 3

  ****  — вариант цвета: RAL 9004  — черный; RAL 7035  — серый.
2) Максимальная внутренняя глубина шкафа, доступная для использования под оборудование.
Пример заказа:
TWL-0630-GP-RAL7035
Шкаф настенный 19'', 6U, 367х600х300 (ВхШхГ), передняя стеклянная дверь
с перфорацией по бокам (ручка с замком), цвет серый (RAL 7035)
(в собранном виде)
TWL-0645-SR-RAL7035
Шкаф настенный 19'', 6U, 367х600х450 (ВхШхГ), передняя металлическая
сплошная дверь с замком (без ручки), цвет серый (RAL 7035)
(в собранном виде)
TWL-0666-SD-RAL7035
Шкаф настенный 19'', 6U, 367х600х600 (ВхШхГ), передняя металлическая
перфорированная дверь с замком (без ручки), цвет серый (RAL 7035)
(в собранном виде)